| [l _
DIREZIONE V - PoOLIZIA MUNICIPALE

. | . i
CITTA DI CANICATTI UFFicio COMANDO DI CORPO

Hdkk

Sede C.da Carlino, 169:
| Tel. 0922-734611 Fax. 0922-734603.
Corso Umberto 1, 59 - 92024 Canicatt] - Italia - Partita IVA 00179660840

Ordinanza n° ;ﬁj" A.S.0./T.S.0. del Z/?_, _/,/ // /3

OGGETTO: Ordinanza di ricovero per Trattamento Sanitario Obbligatorio, nei confronti di:

- I 7 a7
Vista la proposta del dott. Hﬁ:SSf’:\J/} ?%ﬁ'.'f’ém ’777//7 / / '0/

| in data di sottoporre a
trattamento sanitario obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera, il sig.

S affetto da: “vedasi Certificato Medico allegato”;
Visto che dalla stessa proposta risulta chet

a) si & in presenza di persona séggetta da alterazioni'psichiche tali da richiedere urgenti
interventi terapeutici;

b) gli interventi terapeutici necessari non sono stati accettati dall'infermo;
¢) non vi sono le condizioni e le circostanze che consentono di adottare tempestive ed idonee
misure sanitarie extra-ospedaliere; | o
Atteso che la suddetta proposta & stata convalidata dal dott >UH 1 VucO CUHIARA  medico
della struttura sanitaria pubblica;
Visti gli artt. 1, 2 e 3 della legge n° 180/1978;
Visti gli artt. 33, 34 e 35 della legge 23 dicembre 1978, n. 833:
Viste [e circolari del Ministero dell’Interno n° 5300 del 24 agosto 1993 e n° 3 del 20 luglio 2001;
Visto 'art. 50 del D.Lgs. n° 267/2000,

ORDINA |
l'immediato ricovero dellinfermo. di mente sig. w nato a
il W residente  a - in  Via
— . n @, pressol'S.P.D.C.di _ CORLEONE
per essere sottoposto a Trattamento Sanitario Obbligatorio. |
DISPONE

che la Polizia Municipale e il Personale Sanitario da questa richiesto si rechino al domicilio del paziente, ognuno per
le proprie specifiche attribuzioni, e vi diano esecuzione, adottando le soluzioni meno traumatiche;
che la Forza Pubblica fomira al personale della Polizia Municipale e della struttura sanitaria l'assistenza
eventualmente necessaria per |'esecuzione della presente ordinanza;
che la presente ordinanza, ai sensi dell'art. 35, primo comma, della legge 23 dicembre 1978, n. 833, corredata dalla
proposta medica convalidata e richiamata in premessa, deve essere immediatamente notificata, a cura del
personale della Polizia Municipale, al GiudiQ'e tutelare presso il Tribunale di Agrigento.

- Aisensidegliarit. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della legge 7 agosto 1980, n. 241 avverte che:
responsabile del procedimento & il sig./Z.<§ ‘ | =
ai sensi dell'art. 33 della legge n® 833/1
presente provvedimento; _
ai sensi dell'art. 35 della legge n® 833/1978, & proponibile, nel termine di 30 giorni dalla convalida del Giudice
tutelare, da parte dell'interessato o di chiunque ne abbia interesse, ricorso al Tribunale di Agrigento;
contro la presente ordinanza & ammesso, nel termine di 60 giomni dalla notificazione, ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale di Palermo (legge 6 dicembre 1971, n, 1034), oppure, in via altemativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica (in Sicilia al Presidente della Regione), da proporre entro 120 giorni

dalla potificazjope (D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199), !
Canicatti, [i 7/[;:1,{4!;_ ié‘ |
' I IL SiNnDACO

’é{@uﬁ “on Avv, Ettore Di Ventura

1l
b

Sindaco Tichiesta di révoca o di modifica del




PROPOSTA DI TRATTAMENTO
% SANITARIO OBBLIGATORIO

AL SIG. SINDACO |
2 DELCOMUNEDI 1% CANICATT

Generalits el malsto: cogrome enome____ SUUNNNNND SN

Luogoedatainaimtaﬁ__ v Z' / '7[_[_3.

» oFE ! E
|

LR I
Residenze_«"ColliR 1A . Ham 2
Disgoosi medica_{S (@S 0 LANESTO  con | (RAVE

COMPONSNTC  OSSESTIVA- R :‘TA{L DO MENTAE
A G TAZONE - fS(COoM OTORY
CONSIDERATO che esistono alte:ra:aom psichiche tali da ncln mgmti imtervent terapeutici;
ACCERTATO cheil pa'z:enie rifiuta ghi urgenti interventi terapeutici richiesti dal caso;
RILEVATO che le misure sanitarie extraospedaliere adottate non risultano attualmente idonee

11 sottoseritto Dot MSSS A MARES qualifica H@pl s

PIEIAIATRA -
PROPONE |

che alla persona in oggetto sia praticato Trattamemto Sanitario Obbligatorio in condizioni d
degenza ospedaliera presso il Servizio Psichiatrico dell’Ospedale « di

CANICATTL 1 '/{ qt/’{'{l[ 204
‘ ‘ Moo Ml

CON'VALIDA DEJ'_.I..A PROPOSTA

Tl sottoscritto Dott, O L 1 Al r H LARS qualifica

ll‘-\ = | I'::{.\) - "rl f:’fr(/'j 1 !"j\? :r;‘\ I

VISTA la suesposta relazione sanrtana_, :
CONSTATATO la veridicita e l’esattezza delle notizie in essa contenute

PRESO ATTO che aftualmente non mlssxstono le condizioni e le circostanze che consentano ’ade-
Zione di idonee misure extraospedaliere;

|
| CONVALIDA |
al sensi dell’art. 2 della legge 13 meaggio 1978, n° 180 la proposta del medico
dr ULJJ,,”\ | MA R A
£ ;! ‘.(_ . , - '\_.‘__\
Vewura S 5 Al lay 14 € Al <
— - quto;q}-: SICILIA Ay ) LAs

: JEENTO Vi /o LAAAAAL
Centro ‘Sajute Mentale Ca nicetli
2 Duminuco Chi.ra
oot aﬁolco PSICHIATRA
Cod. ENPAM 3002735817
Alna Oraiae gel Mediel CL 2491




